
   

Poznámky:

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

2:24 2:24 4:21 4:21 0,000 0,000celkem 110,714 110,714 6:45 6:45 6:45

Doba 

řízení 1

Doba 

řízení

Doba 

neřízení 1

Doba 

neřízení

Mýto 

dálnice
Mýto 1. tř.Vlakokm Vozokm

Délka 

směny
Vlakohod Vozohod

   "8311"    "1733" 

Jindřichův Hradec ;   8:11 :  9:39 ; 12:19 :13:44 

Jindřichův Hradec,Děbolín ;   8:06 :   9:44 ; 12:14 : 13:49 

Kardašova Řečice ;   7:55 :   9:55 ; 12:03 : 14:00 

Doňov ;   7:44 : 10:06 ; 11:52 : 14:11 

Řípec ;   7:38 : 10:12 ; 11:46 : 14:17 

Veselí nad Lužnicí ;  7:35 : 10:15 ;11:43 : 14:20 

225/1

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 18.12.2024 do 18.12.2024

   "1722"    "8310" 

České dráhy, a.s.

Linka: 225 Oběh: 1 Provoz: Výběrové řízení PD
List

č. 1/1

Vytištěno 24.10.2024, 12:13



   

Poznámky:

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

2:24 2:24 3:56 3:56 0,000 0,000celkem 110,714 110,714 6:20 6:20 6:20

Doba 

řízení 1

Doba 

řízení

Doba 

neřízení 1

Doba 

neřízení

Mýto 

dálnice
Mýto 1. tř.Vlakokm Vozokm

Délka 

směny
Vlakohod Vozohod

   "1725"    "8313" 

225/2

Jindřichův Hradec :  7:49 ; 10:19 :11:39 ; 14:09 

Jindřichův Hradec,Děbolín :   7:54 ; 10:14 : 11:44 ; 14:04 

Kardašova Řečice :   8:05 ; 10:03 : 11:55 ; 13:53 

Doňov :   8:16 ;   9:52 : 12:06 ; 13:42 

Řípec :   8:22 ;   9:46 : 12:12 ; 13:36 

Veselí nad Lužnicí :   8:25 ;  9:43 : 12:15 ;13:33 

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 18.12.2024 do 18.12.2024

   "8308"    "1730" 

České dráhy, a.s.

Linka: 225 Oběh: 2 Provoz: Výběrové řízení PD
List

č. 1/1

Vytištěno 24.10.2024, 12:13



   

Poznámky:

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

3:21 3:21 1:46 1:46 0,000 0,000celkem 181,862 181,862 5:07 5:07 5:07

Doba 

řízení 1

Doba 

řízení

Doba 

neřízení 1

Doba 

neřízení

Mýto 

dálnice
Mýto 1. tř.Vlakokm Vozokm

Délka 

směny
Vlakohod Vozohod

   "400654"    "400666" 

225/3

Horní Cerekev :  8:17 ; 11:38 :12:17 

Počátky,aut.nádr. :   8:29 ; 11:26 : 12:29 

Žirovnice,nám. :   8:34 ; 11:21 : 12:34 

Jindřichův Hradec :   8:55 ; 11:00 : 12:55 

Kardašova Řečice :   9:06 ; 10:49 : 13:06 

Veselí nad Lužnicí :   9:24 ;10:31 : 13:24 

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 18.12.2024 do 18.12.2024

   "400663" 

České dráhy, a.s.

Linka: 225 Oběh: 3 Provoz: Výběrové řízení PD
List

č. 1/1

Vytištěno 24.10.2024, 12:13



   

Poznámky:

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

1:44 0,000 0,000

Mýto 1. tř.

celkem 184,706 184,706 5:09 5:09 5:09 3:25 3:25 1:44

Vozohod
Doba 

řízení 1

Doba 

řízení

Doba 

neřízení 1

Doba 

neřízení

Mýto 

dálnice
Vlakokm Vozokm

Délka 

směny
Vlakohod

   "654"    "666" 

225/4

Horní Cerekev :  8:17 ; 11:39 :12:17 

Počátky-Žirovnice :   8:35 ; 11:23 : 12:35 

Jindřichův Hradec :   9:00 ; 10:58 : 13:00 

Karadšova Řečice, nám. :   9:13 ; 10:45 : 13:13 

Veselí nad Lužnicí :   9:26 ;10:32 : 13:26 

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 18.12.2024 do 18.12.2024

   "663" 

České dráhy, a.s.

Linka: 225 Oběh: 4 Provoz: Výběrové řízení PD
List

č. 1/1

Vytištěno 24.10.2024, 12:13



   

Poznámky:

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

1:44 0,000 0,000

Mýto 1. tř.

celkem 184,879 184,879 5:07 5:07 5:07 3:23 3:23 1:44

Vozohod
Doba 

řízení 1

Doba 

řízení

Doba 

neřízení 1

Doba 

neřízení

Mýto 

dálnice
Vlakokm Vozokm

Délka 

směny
Vlakohod

   "668" 

Horní Cerekev ;   9:39 :10:17 ; 13:39 

Počátky-Žirovnice ;   9:23 : 10:35 ; 13:23 

Jindřichův Hradec ;   8:58 : 11:00 ; 12:58 

Karadšova Řečice, nám. ;   8:45 : 11:13 ; 12:45 

Veselí nad Lužnicí ;  8:32 : 11:26 ;12:32 

225/5

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 18.12.2024 do 18.12.2024

   "661"    "665" 

České dráhy, a.s.

Linka: 225 Oběh: 5 Provoz: Výběrové řízení PD
List

č. 1/1

Vytištěno 24.10.2024, 12:13



   

Poznámky:

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

3:21 3:21 1:46 1:46 0,000 0,000celkem 181,900 181,900 5:07 5:07 5:07

Doba 

řízení 1

Doba 

řízení

Doba 

neřízení 1

Doba 

neřízení

Mýto 

dálnice
Mýto 1. tř.Vlakokm Vozokm

Délka 

směny
Vlakohod Vozohod

   "400668" 

Horní Cerekev ;   9:38 :10:17 ; 13:38 

Počátky,aut.nádr. ;   9:26 : 10:29 ; 13:26 

Žirovnice,nám. ;   9:21 : 10:34 ; 13:21 

Jindřichův Hradec ;   9:00 : 10:55 ; 13:00 

Kardašova Řečice ;   8:49 : 11:06 ; 12:49 

Veselí nad Lužnicí ;  8:31 : 11:24 ;12:31 

225/6

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 18.12.2024 do 18.12.2024

   "400661"    "400665" 

České dráhy, a.s.

Linka: 225 Oběh: 6 Provoz: Výběrové řízení PD
List

č. 1/1

Vytištěno 24.10.2024, 12:13



   

Poznámky:

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Minibus

0:32 0:32 5:50 5:50 0,000 0,000celkem 27,600 27,600 6:22 6:22 6:22

Doba 

řízení 1

Doba 

řízení

Doba 

neřízení 1

Doba 

neřízení

Mýto 

dálnice
Mýto 1. tř.Vlakokm Vozokm

Délka 

směny
Vlakohod Vozohod

   "408313"    "401733"    "401725"    "408311" 

225/21

:11:48 ; 12:10 :13:47 ; 14:11 

;12:06 : 13:51 ;14:07 

Mnich :  7:49 ;   8:11 :  9:48 ; 10:10 

Kardašova Řečice :   7:53 ;  8:07 :   9:52 ;10:06 : 11:52 

   "408310"    "401730" 

Typ vozu: Mn Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 18.12.2024 do 18.12.2024

   "401722"    "408308" 

České dráhy, a.s.

Linka: 225 Oběh: 21 Provoz: Výběrové řízení PD
List

č. 1/1

Vytištěno 24.10.2024, 12:13



   

Poznámky:

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

3:21 3:21 1:46 1:46 0,000 0,000celkem 181,862 181,862 5:07 5:07 5:07

Doba 

řízení 1

Doba 

řízení

Doba 

neřízení 1

Doba 

neřízení

Mýto 

dálnice
Mýto 1. tř.Vlakokm Vozokm

Délka 

směny
Vlakohod Vozohod

   "400654"    "400666" 

225/1

Horní Cerekev :  8:17 ; 11:38 :12:17 

Počátky,aut.nádr. :   8:29 ; 11:26 : 12:29 

Žirovnice,nám. :   8:34 ; 11:21 : 12:34 

Jindřichův Hradec :   8:55 ; 11:00 : 12:55 

Kardašova Řečice :   9:06 ; 10:49 : 13:06 

Veselí nad Lužnicí :   9:24 ;10:31 : 13:24 

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 19.12.2024 do 19.12.2024

   "400663" 

České dráhy, a.s.

Linka: 225 Oběh: 1 Provoz: Výběrové řízení PD
List

č. 1/1

Vytištěno 24.10.2024, 12:15



   

Poznámky:

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

1:44 0,000 0,000

Mýto 1. tř.

celkem 184,706 184,706 5:09 5:09 5:09 3:25 3:25 1:44

Vozohod
Doba 

řízení 1

Doba 

řízení

Doba 

neřízení 1

Doba 

neřízení

Mýto 

dálnice
Vlakokm Vozokm

Délka 

směny
Vlakohod

   "654"    "666" 

225/2

Horní Cerekev :  8:17 ; 11:39 :12:17 

Počátky-Žirovnice :   8:35 ; 11:23 : 12:35 

Jindřichův Hradec :   9:00 ; 10:58 : 13:00 

Karadšova Řečice, nám. :   9:13 ; 10:45 : 13:13 

Veselí nad Lužnicí :   9:26 ;10:32 : 13:26 

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 19.12.2024 do 19.12.2024

   "663" 

České dráhy, a.s.

Linka: 225 Oběh: 2 Provoz: Výběrové řízení PD
List

č. 1/1

Vytištěno 24.10.2024, 12:15



   

Poznámky:

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

1:44 0,000 0,000

Mýto 1. tř.

celkem 184,879 184,879 5:07 5:07 5:07 3:23 3:23 1:44

Vozohod
Doba 

řízení 1

Doba 

řízení

Doba 

neřízení 1

Doba 

neřízení

Mýto 

dálnice
Vlakokm Vozokm

Délka 

směny
Vlakohod

   "668" 

Horní Cerekev ;   9:39 :10:17 ; 13:39 

Počátky-Žirovnice ;   9:23 : 10:35 ; 13:23 

Jindřichův Hradec ;   8:58 : 11:00 ; 12:58 

Karadšova Řečice, nám. ;   8:45 : 11:13 ; 12:45 

Veselí nad Lužnicí ;  8:32 : 11:26 ;12:32 

225/3

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 19.12.2024 do 19.12.2024

   "661"    "665" 

České dráhy, a.s.

Linka: 225 Oběh: 3 Provoz: Výběrové řízení PD
List

č. 1/1

Vytištěno 24.10.2024, 12:15



   

Poznámky:

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

typ vozu - Standard - Koč

3:21 3:21 1:46 1:46 0,000 0,000celkem 181,900 181,900 5:07 5:07 5:07

Doba 

řízení 1

Doba 

řízení

Doba 

neřízení 1

Doba 

neřízení

Mýto 

dálnice
Mýto 1. tř.Vlakokm Vozokm

Délka 

směny
Vlakohod Vozohod

   "400668" 

Horní Cerekev ;   9:38 :10:17 ; 13:38 

Počátky,aut.nádr. ;   9:26 : 10:29 ; 13:26 

Žirovnice,nám. ;   9:21 : 10:34 ; 13:21 

Jindřichův Hradec ;   9:00 : 10:55 ; 13:00 

Kardašova Řečice ;   8:49 : 11:06 ; 12:49 

Veselí nad Lužnicí ;  8:31 : 11:24 ;12:31 

225/4

Typ vozu: Sd Typ VJŘ: A Čís.graf.: V1 Platí od 19.12.2024 do 19.12.2024

   "400661"    "400665" 

České dráhy, a.s.

Linka: 225 Oběh: 4 Provoz: Výběrové řízení PD
List

č. 1/1

Vytištěno 24.10.2024, 12:15


